
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 22,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,98 €

Apraksts
Ekskluzīvajā maciņā ir tikai viens galvenais nodalījums, kurā, ja vēlaties,
papildus monētām varat glabāt arī banknotes. Cēlā pulētā govs āda ir
apstrādāta "lietotā izskatā", tāpēc katrs monētu maisiņš ir uzskatāms par
unikālu. Maks ir aizvēram ar auklu. Tādā veidā tiek papildus pasvītrots

maciņa nostalģiskais dizains. Viduslaikos ādas monētu maciņu nēsāja cieši
pie ķermeņa, lai pasargātu no zagļiem. Šodien ražotāja Greenburry VINTAGE
kvalitatīvo maku monētām un banknotēm varat nēsāt rokassomiņā. Govs ādas
maciņa elegantais izskats vienmēr piesaista uzmanību, ir sarunu temats un
protams arī praktisks aksesuārs lieliem un maziem. Dekoratīvo maku var
lietot gan sievietes, gan vīrieši, tas ir daudzpusīgs unisex produkts.

1 galvenais nodalījums
aukla, lai savilktu kopā
dabīga, pulēta govs āda - "lietots izskats"
ārpuse: aptuveni 9,5 x 10,0 x 9,5 cm
galvenais nodalījums: aptuveni 9,0 x 9,0 x 9,0 cm
svars: apmēram 70 g

Zīmola valsts - Vācija.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

